

к договору на безвозмездное пользование движимым имуществом №106/ОБ от 15.08.2023 года

**1. Перечень оборудования  
(Особо ценного муниципального имущества)  
помещения кухни закрепленного на праве оперативного управления  
МБОУ Школы № 106, передаваемого в безвозмездное пользование  
ООО "Аквариум"**

№п.п	Инв.№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	M000005230	Весы электронные ТВ -М-300.2-А3	1	14 700,00	14 700,00
2	M000005229	Мармит комбинированный 1-х и 2-х блюд МЭК-1 506643	1	42 700,00	42 700,00
3	M000005234	Машина посудомоечная универсальная ММУ -1000М	1	395 000,00	395 000,00
4	M000005189	Овощерезка ROBOT COUP CL 50/5	1	55 550,00	55 550,00
5	131397	Хладоустановка MBV 4-1-2	1	69 699,30	69 699,30
6	131398	Хладоустановка MBV 4-1-2	1	69 699,30	69 699,30
7	И000005186	Шкаф жарочный эл.ШЖЭ 3(3хсекц.)	1	47 356,60	47 356,60
8	И000005187	Эл.сковорода СЭЧ-045	1	50 228,00	50 228,00
9	1013410002	Котел пищеварочный электрический с герметичной крышкой и прямоугольным варочным сосудом КЭ-250	1	131728,00	131728,00
10	1013410003	Котел пищеварочный электрический с герметичной крышкой и прямоугольным варочным сосудом КЭ-250	1	131728,00	131728,00
11	1013610142	Шкаф холодильный СВ114-S (ШН-1,4) R404A	1	60000,00	60000,00
12	1013410006	Транспортер для сбора грязной посуды Каюр-М	1	89990,00	89 990,00
13	1013610157	Сковорода электрическая ЭСК-90-0,47-70 нерж.	1	55 144,00	55 144,00
14	1013610158	Плита электрическая трехконфорочная с жарочным шкафом ПЭ-0,51 ШП-01	1	45 464,00	45 464,00
15	1013610159	Плита электрическая трехконфорочная с жарочным шкафом ПЭ-0,51 ШП-01	1	45 464,00	45 464,00
16	1013610160	Плита электрическая трехконфорочная с жарочным шкафом ПЭ-0,51 ШП-01	1	45 464,00	45 464,00
17	1013610161	Плита электрическая трехконфорочная с жарочным шкафом ПЭ-0,51 ШП-01	1	45 464,00	45 464,00
18	1013410033	Протирачно-овощерезательная машина МПР-350М	1	41 900,00	41 900,00
19	1012440026	Сплит -система среднетемпературная POLAIR SM 111 S	1	56 700,00	56 700,00
20	1012440027	Сплит -система среднетемпературная POLAIR SM 111 S	1	85 350,00	85 350,00
21	1012440028	Холодильный шкаф Polair CM 105-S (ШХ-0,5)	1	34 850,00	34 850,00
22	1012440029	Универсальная кухонная машина УКМ-01	1	137 000,00	137 000,00
23	1012440030	Овощерезка ROBOT GOUPE CL 50	1	134 300,00	134 300,00
24	1012440031	Мясорубка МИМ 600	1	47 450,00	47 450,00
25	1012440032	Машина хлебозерка SINMAG SM 302	1	71 000,00	71 000,00
26	1012440024	Картофелечистка МОК-300У(код 00027527)	1	47 085,20	47 085,20
27	1012440025	Шкаф холодильный ШХс-0,5краш.(код 00011879)	1	45 187,80	45 187,80
		<b>ИТОГО:</b>	27		2 096 182,26

Директор

Е.А.Рябова

Главный бухгалтер

Г.И.Бойцова

**1. Перечень оборудования  
(иного движимого муниципального имущества)  
помещения кухни закрепленного на праве оперативного управления  
МБОУ Школа № 106, передаваемого в безвозмездное пользование  
ООО "Аквариум"**

№ п/п	Инв.№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	131217	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
2	131216	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
3	131215	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
4	131214	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
5	131213	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
6	131212	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
7	131211	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
8	131210	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
9	131208	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
10	131204	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
11	131203	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
12	131200	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
13	131206	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
14	131207	Ванна моечная односекционная ВМСМ-1	1	5 806,35	5 806,35
16	M000005001	Шкаф для одежды	1	5 473,70	5 473,70
17	1013610146	Бак нержавеющей STALGAST 011402(d40см.50,3л	1	6400,00	6400,00
18	1013610147	Бак нержавеющей STALGAST 011402(d40см.50,3л	1	6400,00	6400,00
19	1013610148	Бак нержавеющей STALGAST 011402(d40см.50,3л	1	6400,00	6400,00
20	1013610149	Бак нержавеющей STALGAST 011452(d45см.71,6л	1	7907,00	7907,00
21	1013610150	Бак нержавеющей STALGAST 011452(d45см.71,6л	1	7907,00	7907,00
22	1013610151	Полка для досок разделочных ПКД-600	1	4500,00	4500,00
23	1013610152	Полка для досок разделочных ПКД-600	1	4500,00	4500,00
24	1013610153	Полка для досок разделочных ПКД-600	1	4500,00	4500,00
25	1013610154	Полка для крышек ПКК-600	1	4900,00	4900,00
26	1013610155	Полка для крышек ПКК-600	1	4900,00	4900,00
27	1013610143	Стол нейтральный с направляющими для подносов СН-2	1	20300,00	20300,00
28	1013610144	Стол производственный разборный СП-2/1200/600	1	9700,00	9700,00
29	1013610145	Стол производственный разборный СП-2/1200/600	1	9700,00	9700,00
30	1013610140	Тележка для перевозки грязной посуды ТГП-2П	1	9539,00	9539,00
31	1013610141	Тележка для перевозки грязной посуды ТГП-2П	1	9539,00	9539,00
32	1013610139	Тележка для перевозки котлов грузовая ТГ-150	1	14533,00	14533,00
33	1013610138	Тележка для перевозки котлов грузовая ТГ-150	1	14533,00	14533,00
34	1013610182	СВЧ-печь Samsung GE-1072R	1	5 232,18	5 232,18
35	1013640110	Стежак СКТ-1/900-Ц (код00021915)	1	18094,00	18094,00
36	1013640114	Стежак СКТ-1/900-Ц (код00021915)	1	18094,00	18094,00
37	1013610195	Стежак для тарелок	1	15000,00	15000,00
		<b>ИТОГО:</b>	<b>36</b>		<b>289 340,78</b>

Директор

Е.А.Рябова

Главный бухгалтер

Г.И.Бойкова

3. Перечень оборудования (движимого имущества) помещения кухни  
МБОУ Школа № 106, стоимостью до 10 тысяч рублей

№ п/п	Инв.№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	И000005250 з/б	Комплект столовой мебели	4	2 850,00	11 400,00
3	б/н з/б	Скамья -3х местная	96	1 410,00	135 360,00
5	И000005257 з/б	Столы металлические разделочные	12	1 500,00	18 000,00
6	М000001199 з/б	Холодильник Бирюса-б	2	707,00	1 414,00
7	М000001229 з/б	Шкаф 203	3	706,00	2 118,00
8	б/н з/б	Стул офисный	8	480	3 840,00
9	б/н з/б	Стол обеденный	48	5600	268 800,00
		<b>ИТОГО:</b>	179		440 932,00
		<b>Всего:</b>			2 826 454,98

Директор

Е.А.Рябова

Главный бухгалтер

Г.И.Бойкова